令和７(2025)年７月吉日

夏季休暇の休業のお知らせ

拝啓 貴社ますますご発展のこととお喜び申しあげます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

 さて、下記の期間休業させていただきますので、お知らせ申しあげま

す。

 なお、休業中は、メールでご用件をお受けし、休業明けに順次ご連絡

させていただきますので宜しくお願い致します。

          敬具

記

８月 ９日（土）休 業 日 ※新城事業所 午前 稼働

１０日（日）休 業 日

      １１日（月）休 業 日

      １２日（火）稼 働 日 ※新城事業所／沖縄採用Ｓ 稼働

      １３日（水）休 業 日 ※沖縄採用Ｓ 稼働

１４日（木）休 業 日 ※沖縄採用Ｓ 稼働

      １５日（金）休 業 日

      １６日（土）休 業 日

      １７日（日）休 業 日

      １８日（月）休 業 日 ※沖縄採用Ｓ／浜松営業所 稼働

連  絡  先   Ｅ-mail ： info@c-and-is.com（２４時間受付）

応  募  先   Ｅ-mail ： oubo@c-and-is.com（２４時間受付）

以上